
Brtevské XC 2025 - propozice
Název akce: Brtevské XC

Datum a místo: úterý 15.7.2025 ; Brtev u Lázní Bělohradu č.p.9

 GPS: 50.439117, 15.603303
 Příjezd na místo bude označen ve směru od Lázní Bělohradu

Typ akce: MTB okruhový závod (XCO)

Časový harmonogram:

 16:15 – 17:15 prezentace
 17:30 START (u rybníka Pardoubek) GPS: 50.430736, 15.592463
 18:20 předpokládaný dojezd vítěze 
 18:45 vyhlášení výsledků 
 PROSÍM účastníky, aby vyčkali na vyhlášení výsledků. Jelikož se jedná s největší 

pravděpodobností o poslední ročník závodu, rád bych pořídil společnou fotku. 
Děkuji 

 Po závodě je domluvené otevření Brtevského klubu, kde je možno uhasit žízeň – 
č.p. 78 ; GPS: 50.434320, 15.603525

Trasa: situována v lokalitě Kamenná hůra; asfalt cca 1% 😊.

 Mapka trasy bude zveřejněna na jcl.wbs.cz a na FB události Brtevské XC 2025 

Značení závodu: mobilní plastové šipky, fábory, pořadatelé na kritických místech.

Přihlášky: na webu sportchallenge.cz, případně na místě 

 závod je součástí Jičínské Cyklopoint MTB ligy, pokud jste se již účastnili 
některého z předchozích závodů, vezměte si s sebou svoje číslo. 

Startovné: zaplacení předem přes portál sportchallenge.cz: 100,-

 na místě: 140,-

Kategorie a počty okruhů: 

2 OKRUHY:

K = Kadeti (15 - 16 let) -  ročník 2009 - 2010 

K W = Kadetky (15 - 16 let) -  ročník 2009 - 2010

J W = Juniorky (17 - 18 let) -  ročník 2007 - 2008

W = Ženy - ženy ročník 2006 a starší

V2 = Veteráni - muži ročník 1965 a starší

3 OKRUHY:

J = Junioři (17 - 18 let) - ročník 2007 – 2008

M1 = Muži 1 - muži ročník 2006 - 1986

M2 = Muži 2 - muži ročník 1985 – 1976

V1 = Veteráni - muži ročník 1975 - 1966 

Parkování: před č.p. 15 ; GPS: 50.436950, 15.604539



 případně před Brtevským klubem – č.p. 78; GPS: 50.434320, 15.603525

WC: v Brtevském klubu – č.p. 78 ; GPS: 50.434320, 15.603525

Každý účastník je povinen se předem seznámit s tratí závodu. 

Podmínkou k účasti je funkční horské kolo a cyklistická přilba. 

Každý účastník se závodu účastní na vlastní nebezpečí. Toto potvrzuje svým podpisem
při prezentaci. 

Pořadatel: Martin Šubr 

tel.: 735 083 720

V Lázních Bělohradě 4.3.2025 Martin Šubr 


